
Usnesení z 82. schůze rady města konané dne 27. 6. 2006 

Rada města Uherské Hradiště 

bere na vědomí 

• informaci o změnách v hodnocení ratingu města 

schvaluje  

• uzavření Smlouvy o přidělení ratingu se společností Moody's Central Europe a.s. 

• pronájem nebyt. prostor (dle bližší specifikace, která je přílohou důvodové zprávy) v objektu č.p. 1057, ul. 
Na Rybníku, Uherské Hradiště panu Josefu Michalcovi, IČ: 62162853, a to na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou a výší nájemného 36.000,- Kč/měsíc 

• pronájem nebyt. prostory o výměře 32 m2 ve III. NP objektu č.p. 157/8, Masarykovo nám., Uh. Hradiště 
ČR - Kanceláři Poslanecké sněmovny, Sněmovní 4, 118 26 Praha 1, IČ: 00006572 za účelem zřízení 
kanceláře pro poslance PS PČR Ing. Antonína Seďu, a to na dobu určitou ode dne podpisu smlouvy do 
zániku mandátu poslance; výše celkového nájemného činí 6 000,- Kč/měsíc 

• ukončení nájemní smlouvy uzavřené dne 23.5.2005 na pronájem nebyt. prostor o výměře 19 m2 v I. NP 
objektu č.p. 130, ul. Prostřední, Uh. Hradiště s paní Emilií Vaňkovou, IČ: 13657879, a to do dohodou k 
30.6.2006 

• ukončení nájemní smlouvy uzavřené dne 30.6.2004 na pronájem nebyt. prostor o výměře 29 m2 v I. NP 
objektu čp. 1188, ul. Štěpnická, Uh. Hradiště s pí Petrou Koskovou, IČ: 65313933, a to dohodou k 
30.6.2006 

• pořádání akce Evropský den bez aut 

• uzavření ulice Nádražní pro automobilovou dopravu dne 22. 9. 2006 od 8.00 do 15.00 hodin 

• dodatek č. 1 ke Smlouvě o partnerství mezi Městem Uherské Hradiště a Zlínským krajem při společné 
realizaci projektu "Zelená pro Zlínský kraj - environmentální vzdělávání jako cesta k udržitelnému rozvoji" 

• navýšení počtu pracovníků odboru sociálních služeb a zdravotnictví o dva zaměstnance, celkový schválený 
počet pracovníků úřadu je tak 198 

• zahraniční služební cestu do partnerského města Mayen, SRN ve dnech 30. 6. - 2. 7. 2006 pro člena RM 
Ing. Stanislava Blahu, tlumočnici sl. Miladu Bobkovou a řidiče včetně úhrady nákladů na dopravu, pojištění 
léčebných výloh, stravné a kapesné 

• zahraniční služební cestu do Prievidze, SR dne 28. června 2006 pro místostarostku Ing. Hanu 
Doupovcovou, místostarostu p. Květoslava Tichavského, zaměstnance města a členy společenské komise 
uvedené v důvodové zprávě včetně nákladů na dopravu, stravné, kapesné a pojištění léčebných výloh 

• zahraniční služební cestu do Polska ve dnech 18. - 23. května 2006 pro vedoucího odboru investic Ing. 
Karla Vaculíka včetně nákladů na pobyt, pojištění léčebných výloh, stravného a kapesného 

• převzetí záštity Města nad Mistrovstvím ČR do 22 let v atletice, které proběhne v Uherském Hradišti ve 
dnech 26. - 27. srpna 2006 

• výsledek výběrového řízení na dodavatele zařízení akce:"RVC - Vysokoškolský areál Uherské Hradiště - 
Interiér" provedeného podle zákona č.40/2004 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění. Vybraný 
uchazeč: Samas Česká republika spol. s r.o., Krouna 322, 539 43 Krouna, IČ 00529435, s nabídkovou 
cenou 6.816.296,- Kč vč. DPH 

• výsledek výběrového řízení na komplexního dodavatele akce: "ZŠ Za Alejí - Měření a regulace ústředního 
topení" provedeného podle Pravidel pro zadávání zakázek vydaných městem Uherské Hradiště dne 
27.4.2004 s účinností od 1.5.2004. Vybraný uchazeč: ENESA a.s., U Voborníků 852/10, 190 00 Praha 9, IČ 
27382052, s nabídkovou cenou 1.628.000,- Kč vč. DPH 

• uzavření smlouvy o spolupráci mezi městem Uherské Hradiště na straně jedné a Obchodní akademií, Vyšší 
odbornou školou a Jazykovou školou s právem státní jazykové zkoušky Uherské Hradiště ve spolupráci s 
Vysokou školou báňskou - Technickou univerzitou Ostrava na straně druhé podle přiloženého návrhu. 

uděluje  

• souhlas s podnájmem nebyt. prostory č. 13 o výměře 17,90 m2 ve II. NP objektu č.p. 293, Palackého 
nám., Uh. Hradiště Oblastnímu sdružení ODS Uherské Hradiště, Jánský Vršek 13, 118 00 Praha 1, IČ: 
16192656 pro ČR - Kancelář Poslanecké sněmovny, Sněmovní 4, 118 26 Praha 1, IČ: 00006572 za účelem 
zřízení kanceláře pro poslance PSP ČR Ing. Jaroslava Plachého, a to na dobu určitou ode dne uzavření 
smlouvy do zániku mandátu poslance 

• souhlas organizaci Sportoviště města Uherské Hradiště, příspěvková organizace, Sportovní hala, Stonky 
860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 71234187 s realizací přístavby (zastřešení) tribuny beachvolejbalových 
kurtů za sportovní halou v Uherském Hradišti 

schvaluje ke zveřejnění 



• převod části pozemku p.č. 25/4 o celkové výměře cca 120 m2 v k.ú. Uh. Hradiště 

ukládá  

• Ing. Petru Pavelčíkovi, referentovi odboru architektury, územního plánování a regionálního rozvoje, 
realizaci akce Evropský den bez aut 

zmocňuje  

• starostu města Uherské Hradiště Ing. Libora Karáska podepsat CHARTU 2006 

doporučuje zastupitelstvu města 

• schválit jako nejvýhodnější variantu řešení rekonstrukce zatrubnění Vinohradského potoka variantu "C" 

jmenuje  

• pana Vladislava Kieryka členem místní komise Mařatice - Východ. 

• Ing. Blanku Bartasovou tajemnicí kulturní komise. 

odvolává  

• pí Jitku Lopatovou z funkce tajemnice kulturní komise 

souhlasí  

• s použitím historického znaku města na plakáty a propagační materiály k Mistrovství ČR do 22 let v atletice 

• s použitím historického znaku města na informační leták firmy Kompakt s.r.o. Poděbrady 

 


